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[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Datë, 19.07.2021 

Drejtuar: B.O.E DU&KO shpk & AFA GRUP shpk. 

Adresat përkatësisht: DU&KO shpk: Lagjja nr.4, Stacion i Trenit, Autobuz Mercedes Benz 

me targe AA 638 IX, ngjyre jeshile, DURRES 

AFA GRUP shpk: SUKTH Lagjja e Mesme, Rruga SukthVadardhë, Objekti 37, Zona 

Kadastrale 3542, DURRES 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98935-06-23-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rinovim agregate lokomotiva” dhe kohëzgjatja e kontratës 

60 ditë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): - 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 99 datë 28 Qershor 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Artur Mehilli me nr.NIPTI K4311940N me vlerë 6.965.400 (gjashtë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind ) pa T.V.SH 

2. DU&KO me nr. NIPTI K38207309W dhe AFA GRUP me nr. NIPTI L01502501H me 

vlerë 6.899.000 lekë (gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë)pa TVSH  

3.Flor Ahmetaj me nr.NIPTI  L52207504I me vlerë 7.200.000 (shtatë milion e dyqind mijë) 

lekë pa TVSH  

4.ZEQIRI me nr. NIPTI  J67902827A me vlerë 6.950.000 (gjashtë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: ---- 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O.E DU&KO shpk & AFA 

GRUP shpk me adresat përkatësisht: DU&KO shpk: Lagjja nr.4, Stacion i Trenit, Autobuz 

Mercedes Benz me targe AA 638 IX, ngjyre jeshile, DURRES dhe AFA GRUP shpk: 

SUKTH Lagjja e Mesme, Rruga Sukth Vadardhë, Objekti 37, Zona Kadastrale 3542, 

DURRES, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6.899.000 lekë (gjashtë milion e tetëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë) pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                          ANI    DYRMISHI 

 

 


